

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, NANNILAM

Case No.	:	STC No. 114/2022
Deposition of witness	:	P.W - 1
Name	:	செந்தில்குமார்
Father's /Husband Name	:	ஜெயராமன்
Village	:	அதம்பார்
Taluk	:	நன்னிலம்
Age	:	43
Occupation	:	விவசாயம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 29th day January 2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சிகளை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் நான் சொல்லி எனது வழக்கறிஞரால் தயார் செய்யப்பட்டது. அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். எனது சாட்சியத்தின் தொடர்ச்சியாக கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

வ.எண்	ஆவண தேதி	ஆவணங்களின் விபரம்	ஆவணத்தின் தன்மை
01	20.09.2021	எதிரி புகார்தாரரிடமிருந்து ரூபாய் ஐம்பது இலட்சம் அட்வான்ஸ் தொகை பெற்றுக்கொண்டு ஏற்படுத்திக்கொண்ட பதிவு செய்யப்படாத கிரய ஒப்பந்தம்	அசல்
02	28.01.2022	எதிரி புகார்தாருக்கு வழங்கிய ரூபாய் ஐம்பது இலட்சத்திற்கான Union Bank of India நன்னிலம் கிளையின் 026288 என்ற எண் கொண்ட காசோலை	அசல்
03	29.01.2022	காசோலையை புகார்தாரர் அவரது வங்கி கணக்கு உள்ள இந்தியன் ஒவர்சீஸ் வங்கி நன்னிலம் கிளையில் செலுத்தப்பட்டு அதற்கு வழங்கப்பட்ட ரசீது	அசல்
04	31.01.2022	வங்கியில் போதிய பணம் இல்லை என்று அளிக்கப்பட்ட வங்கி மெமோ	நகல்
05	05.02.2022	புகார்தாரர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அசல்
06	15.02.2022	திருப்பப்பட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அசல்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன்)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.